

Dodávateľ : CITYLED s.r.o.		Faktúra číslo : 20140081																												
		Objednávka číslo : Dodací list číslo :																												
Poštová adresa:																														
Vrabčia 10 040 01 Košice SLOVENSKO IČO: 46853341 DIČ: 2023609731 IČ DPH: SK2023609731 Okresný súd Košice I, Oddiel : Sro, vložka číslo : 30733/V Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Faktúru vyhotovil : Hynková Silvia		Obecný úrad Beniakovce Beniakovce 44 044 42 Rozhanovce Obec BENIAKOVCE Dátum: - 9 -09- 2014 Evidenčné číslo: 254/2014 Prijímateľ:																												
Odberateľ : Obecný úrad Beniakovce Beniakovce 44 044 42 Rozhanovce SLOVENSKO IČO: 00691224 DIČ: IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>04.09.2014</td> <td>04.09.2014</td> <td>09.09.2014</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2920883159/1100</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK36 1100 0000 0029 2088 3159</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 2 744,00</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20140081</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table> Dod. a plat. podmienky : Tovar až do zaplattenia zostáva majetkom firmy CITYLED s.r.o.		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	04.09.2014	04.09.2014	09.09.2014	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Číslo účtu : 2920883159/1100			IBAN : SK36 1100 0000 0029 2088 3159			Suma k úhrade : 2 744,00			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20140081	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																												
04.09.2014	04.09.2014	09.09.2014																												
Forma úhrady : Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy : Osobný odber																														
Číslo účtu : 2920883159/1100																														
IBAN : SK36 1100 0000 0029 2088 3159																														
Suma k úhrade : 2 744,00																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
20140081	0008																													
Konečný príjemca : Miesto určenia :																														

Fakturujeme Vám za dodanie tovaru

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		LED pouličné svetidlo CLS-13 28W, 5000K+výložník+montáž	13,00	ks	165,83	199,00	20	2 155,83	431,17	2 587,00
2		Elektroinštalčný materiál	1,00	ks	130,83	157,00	20	130,83	26,17	157,00

Základ pre DPH 20 % : 2 286,67

DPH 20 % : 457,33

Celková suma s DPH 2 744,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 744,00

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

CITYLED s.r.o.
 Vrabčia 10, Košice 040 01
 IČO 46853341 DIČ 2023609731
 IČ DPH SK2023609731
 Zapsaný: Okresný súd Košice I, vložka číslo 30733/V



PREDPRÁVA FINANČNÁ KONTROLA
 vykonáva sa v zmysle § 13 zákona č. 502/2001 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy
 príjem / použitia / prevýšenie / prevýšenie majetkovej povahy*
 Príprava finančnej správy
 je - nie je* v súlade
 a) so schváleným rozpočtom
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c) s osobitnými predpismi
 d) s uzatvorenými zmluvami
 e) s rozhodnutiami
 f) s internými aktmi nadanými a hospodárením s verejnými prostriedkami
 Dátum 9.9.2014
 podpis _____
 podpis _____
 Dátum 9.9.2014
 podpis _____

Obec Beniakovce
 Vecnú správnosť schvaľuje:

Formálnu stránku schvaľuje a zaúčtoval: